
REF. BCN19233

0 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 34m² terrass till salu i Sant Antoni,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08011

3
Sovrum  

2
Badrum  

81m²
Planlösning  

34m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt takvåning till salu i det uppkommande området
Sant Antoni, med 3 dubbelrum och en terrass. Beläget i en
byggnad med 2 hissar, conciergeservice och garage.

Detta takvåning med kvadratisk planlösning erbjuder 80 m² bostadsyta plus en 34 m²
stor terrass vid foten av vardagsrummet. Det är beläget i Sant Antoni, ett framtida
stadsdel nära Plaça Universitat och Plaça Catalunya. Området har utmärkt
förbindelse med kollektivtrafik för att snabbt nå någon punkt i staden.

En av fastighetens styrkor är att den skulle vara mycket lönsam som en
hyresinvestering på grund av bristen på takvåningar som den här. Det står också för
sin närhet till stadens centrum och tillgängligheten till bra restauranger samt alla
slags tjänster. Nära fastigheten kan du njuta av en av de bästa multikinoerna med
originalversionerna i staden. Ett mycket speciellt hem i området, eftersom det
knappast finns några takvåningar med bra terrasser på samma nivå som loungen, i en
byggnad med conciergeservice, hiss och parkering.

Sent i det tjugonde århundradet med 7 våningar, med 2 hissar per trappa, en
concierge-service hela dagen under öppettider och parkeringsplatser i samma
byggnad. Byggnaden har finish av god kvalitet i hela.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi en hall som öppnar till höger för att ge plats
för nattområdet till vänster och dagområdet framför. Först och främst hittar vi
nattområdet med 2 dubbelrum och ett komplett badrum som serverar båda rummen.

Dagområdet består av ett stort öppet utrymme där kök, vardagsrum och matsal finns:
alla öppen planlösning och med en bra layout. Från vardagsrummet går vi ut till
terrassen, som ligger på samma nivå. Terrassen är fyrkantig och perfekt för att njuta
av sommarmiddagar och måltider med vänner i komfort. Bredvid vardagsrummet
hittar vi det tredje sovrummet med eget badrum och tillgång till terrassen.

lucasfox.se/go/bcn19233

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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